06.11.07 г.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПОВТОРНОМ ПРОВЕДЕНИИ КОТИРОВКИ ЦЕН
Комитет планирования и социально-экономического развития администрации Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению муниципальных заказов, настоящим извещает о продлении срока подачи  котировочных заявок на котировку цен на  приобретение 1-го жилого помещения  для нужд муниципального образования «Островский район» до 9.11.07 г.